X. Quando transfertur festum v. g. Annuntiatio B. M. V. in
quo exequiae cum Missa exequiali prohibentur, haec prohibitio
subsistitne die impedita vel die in qua OHiciumtransfertur ?

XI. An in functione Benedictionis SSmi Sacramenti, praeter
orationem de eodem, alia cantari possit ?

Sacra porro Rituum Congregatio, exquisita sententia Com
missionis Liturgicae, omnibus sedulo perpensis, rescribendum
censuit:

Ad I. Aflirmative.
Ad II. Afiirmative, nisi pro laicis alicuius Familiae religiosae

obstent specialia statuta approbata.
Ad III. Afiirmative.
Ad IV. Consuetudinem servari posse.
Ad V. Negative.
Ad VI. Negative, iuxta Rubricas Missalis (Ritus servandusiu

celebrationeMissae, tit. X., u. 8), et iuxta decretum 11.4027 Plurium
dioecesium9 Iunii 1899 ad 11.

Ad VII. Afiirmative in Sabbato Pentecostes; Negative in
aliis, nisi Officium fuerit de Feria, quo in casu commemoratio
non est omittenda.

Ad VIII. Aiiirmative, nisi agatur de presbyteris beneficiatis,
qui, ut alias resolutum est, tenentur sequi Kalendarium ecclesiae
sui beneficii.

Ad IX. AHirmative, si vigeat consuetudo faciendi de Patrono
commemorationem.

Ad X. In die sola impedita, nisi Annuntiatio transferatur cum
feriatione.

Ad XI. Afiirmative, priusquam cantetur Tantumergo,quando
aliae dicendae sint preces. Negative in casu opposito, nec non
in festo et infra Octavam SSmi. Corporis Christi.

Atque ita rescripsit. Die 23 Novembris 1906.
S. Card. CRETONI,Praefectus.

L. æ S. t D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.
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E SACRA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM.

lndulg. 300 (1.conceditur recitantibus precem in honorem S. Ritae
a Cascia.

ORAZIONE A S. RITA DA CASCIA.

O gloriosa S. Rita, voi che foste prodigiosamente partecipe
della dolorosa Passione di N. S. Gesü Cristo, ottenetemi di
soH'rirecon rassegnazione le pene di questa vita, e proteggetemi
in tutte le mie necessitä. .

Ex Audientia SS.mi, die 30 I ulz'z'7906.

SS.mus omnibus Christifidelibus qui praefatam precem devote
recitaverint, tercentum dierum indulgentiam, semel in die luc
randam, animabus etiam in Purgatorio detentis, profuturam,
benigne concessit.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.
In quorum fidem.

CASIMIRUS, Card. Gennari.

Praesentis Rescripti authenticum exemplar exhibitum fuit huic
S. C. Indulg. Sacrisque Reliq. praepositae.

In quorum iidem,etc.
Datum Romae, ex Secria. eiusdem S. C., die 11 Aug. 1906.

L. æ S. Jr D. PAN1c1, Archiep. Laodz'ce7z.,Secretarius.

—*-o-—

I.
lndulg. conceduntur recitantibus certam precem ad 55. Cor. lesu.